
Lettera d'oro : Epistola ad
fratres de monte Dei.
Introduzione, traduzione e note
a cura di Cecilia Falchini
Read More
SKU: 18704
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Guillaume de Saint-Thierryeditore: Qiqajon
luogo-edizione: Magnanoanno-edizione: 1988

Product Description
149 p. ; 21 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18704)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La preghiera cristiana
Read More
SKU: 18669
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Ancilli Ermanno a cura dieditore: Pontificio
istituto di spiritualità del Teresianumluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1975

Product Description
351 p. ; 21 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18669)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Istituti di vita consacrata e
societ?? di vita apostolica
Read More
SKU: 18652
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Calabrese Antonioeditore: Libreria editrice
Vaticanaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 448. Brossura. Timbri ed etichetta di biblioteca, volume dismesso. brossura Buono
(Good) (18652)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La Madonna ai suoi sacerdoti
prediletti. Terza edizione
Read More
SKU: 18645
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: Movimento sacedotale
Marianoluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
In 16, pp. 183. Brossura. Timbri ed etichetta di bilbioteca, volume dismesso. brossura Buono
(Good) (18645)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'antropologia dei maestri
spirituali. Simposio organizzato
dall'Istituto dell'Universit??
Gregoriana (Roma, 28 aprile-19
maggio 1989)
Read More
SKU: 18636
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Bernard Charles-Andr?? a cura dieditore:
Paolineluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 380. Brossura. Etichetta sul dorso e timbro di biblioteca sul frontespizio, volume
dismesso brossura Buono (Good) (18636)

Etica e vita spirituale. Una
prospettiva ortodossa
Read More
SKU: 18633
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Mantzarides, Georgios I.editore: EDBluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1989

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
in 8, 216 pagine, brossura, Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18633)

La scuola francese di
spiritualita'
Read More
SKU: 18624
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Raymond Devilleeditore: Edizioni Paoline
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
in 8, 215 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18624)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Comunione nell'amore.
Comunit?? di Bose,
Read More
SKU: 18623
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Matt?? al-Mask??neditore: Qiqajonluogo-
edizione: Magnanoanno-edizione: 1986

Product Description
VIII, 260 p. ; 21 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18623)

Catologo Libreria Viborada
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Le virt?? e la fede
Read More
SKU: 18622
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Angelini, Giuseppeeditore: Glossaluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 332 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18622)

Teologia della carit??
Read More
SKU: 18618
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Royo Mar??n, Antonioeditore: Edizioni
Paolineluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1965

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
1127 pagine; 18 cm. legatura editoriale come da foto. Libro proveniente da biblioteca con i
consueti timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Molto buono (Very Good) (18618)

Mistica oggettiva, antologia
redatta da Barbara Albrecht ;
con un saggio introduttivo di
Hans Urs von Balthasar
Read More
SKU: 18610
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Adrienne von Speyreditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1975

Product Description
300 pagine; 24 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) 1. Edizione italiana(18610)

Catologo Libreria Viborada
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I privilegi di Maria
Read More
SKU: 18527
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Roschini Gabriele M.editore: Ed. Opera
Madonna divino amoreluogo-edizione: Romaanno-
edizione: impr. 1965

Product Description
258 pagine; 22 cm. brossura, Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18527)

Catologo Libreria Viborada
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